
UCHWAŁA NR 1206/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5  uchwały budżetowej Rady Powiatu 

Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                                                                                
 1 558 082 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

33 202 

 75495  Pozostała działalność 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 

1 524 880 

razem:  1 558 082 

§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  1 558 082 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od 
nich naliczane 

 33 202 

 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 524 880 

razem:  1 558 082 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDB6D1D-A084-4F9E-93BD-E4058FF3D307. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Przeniesienia w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 75495  Pozostała działalność 

 
20 264 610 20 264 610 

  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 

20 264 610 

  2700 dochody bieżące - środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
20 264 610 

 

758   Różne rozliczenia 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 

 
274 239 274 239 

  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 

274 239 

  2700 dochody bieżące - środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
274 239 

 

855   Rodzina 
 85595  Pozostała działalność 

 
2 596 2 596 

  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 

2 596 

  2700 dochody bieżące - środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

2 596  

razem: 20 541 445 20 541 445 

§ 4.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
280 000 280 000 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 280 000  

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe  280 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 20 270 268 20 270 268 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDB6D1D-A084-4F9E-93BD-E4058FF3D307. Podpisany Strona 2



przeciwpożarowa 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

5 658 5 658 

 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

20 264 610 20 264 610 

801  Oświata i wychowanie 161 533 161 533 

 80115 Technika 141 245 141 245 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 68 763 68 763 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 72 482 72 482 

 80120 Licea ogólnokształcące 20 288 20 288 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 4 273 4 273 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 1 081 1 081 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 14 934 14 934 

851  Ochrona zdrowia 

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

224 224 

852  Pomoc społeczna 2 663 1 793 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 

1 000 1 000 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 663 793 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 870 793 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 793  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

218 218 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane  218 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 218  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

112 706 112 706 

855  Rodzina 1 726 2 596 

 85508 Rodziny zastępcze 1 726  

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 1 453  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDB6D1D-A084-4F9E-93BD-E4058FF3D307. Podpisany Strona 3



fizycznych 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 273  

 85595 Pozostała działalność  2 596 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  1 453 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane  1 143 

razem: 20 829 338 20 829 338 

§ 5.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
630  Turystyka 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 3 000 

750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 15 000 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  

Rezerwy, w tym: 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa celowa inwestycyjna 
- rezerwa celowa oświatowa 

 
36 500 

 
 

21 000 
14 000 
1 500 

 

801  Oświata i wychowanie  13 500 

 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 500 

 80195 Pozostała działalność 

  wydatki majątkowe - zadania z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

 12 000 

852  Pomoc społeczna 

 85295 Pozostała działalność 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 2 000 

926  Kultura fizyczna 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 3 000 

razem:                                                                                                                                                                                                                                36 500 36 500 

   

§ 6.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDB6D1D-A084-4F9E-93BD-E4058FF3D307. Podpisany Strona 4



§ 7.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDB6D1D-A084-4F9E-93BD-E4058FF3D307. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


